MUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU/RJ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA III

O Prefeito do Município de Nova Iguaçu/RJ’, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público
o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA III do Concurso Público nº 01/2020, conforme segue:

DATA DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA: 25/08/2024 (DOMINGO)

LOCAL DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA: Auditório da Secretaria Municipal de Educação – SEMED - Av. Abílio Augusto
Távora, n.º 1806, Bairro da Luz - Nova Iguaçu/RJ.

ATENÇÃO: Procure conhecer o local da AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA com antecedência, pois é de responsabilidade
específica do candidato a identificação correta de seu local de realização e o comparecimento no dia e horário
determinados nesta convocação.

Para a realização da AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com
antecedência mínima de 15 (quinze) minutos, munido de documento oficial de identidade original com foto.

A Avaliação Psicológica será aplicada de forma individual ou coletiva e seus instrumentos de aplicação irão aferir, de forma

objetiva e padronizada estatisticamente, os requisitos necessários para o desempenho das atribuições inerentes ao cargo em

consonância com o grau de escolaridade prevista em Edital.

Os Testes Psicológicos a serem utilizados, são validados em nível nacional e aprovados pelo Conselho Federal de Psicologia, e

estão embasados em normas obtidas por meio de estudos e procedimentos reconhecidos pela comunidade científica.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constem no edital de convocação para a Avaliação

Psicológica.

É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Avaliação Psicológica, sob pena de eliminação

deste concurso.

                                  RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS – ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: Guarda Municipal – Classe III

NOME DO CANDIDATO INSC HORARIO

ISADORA PEREIRA DO AMARAL 25407 09:00

RAIANY GOMES DA SILVA 45468 09:00

VANESSA BRASIL DE LIMA 45910 09:00

ROSSEANE GEISICA LUIZA REIS 1249 09:00

BIANCA DE ARAÚJO MONTEIRO 9083 09:00

ANA CELIA SILVA BORGES 41942 09:00

KEDMAN FERREIRA MEDEIROS 3018 09:00

ALINE LACERDA MARCELINO 2867 09:00

JULIANA ALVES DOS SANTOS 2656 09:00

ANDREIA BATISTA ANTONIO 40963 09:00

PETRA CONCEIÇÃO DE JESUS 26458 09:00

TAMIRES MONTEIRO MARQUES 10379 09:00

DAYELLEN DE LIMA COSTA LACERDA 15383 09:00

JULIANA CONCEIÇÃO DE AMORIM BAPTISTA 3494 13:00

YASMIM DOS SANTOS ALVES 34769 13:00

ANA LUIZA TORRES DE MOURA 29487 13:00

BIANCA DORNELLAS REGO 33309 13:00

LILIANE CORTES DE GOUVEA LOPES 1950 13:00

THAMYRES ROSANE AGUIAR DE BRITO 33706 13:00

 MUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU/RJ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

DANIELE DE ARAUJO ALVARES 24330 13:00

ROSANA CARDOSO SIMÕES 31609 13:00

JÉSSICA PRISCILA AYRES DE ASSIS 22951 13:00

ANGÉLICA DO NASCIMENTO SANTOS CELESTINO 13248 13:00

FABIANE FIRMINO CRUVELLO D AVILA 17808 13:00

MICHELLE TAVARES DA SILVA FERNANDES 2224 13:00

FABRICIA APARECIDA DA SILVA MACHADO 6237 13:00

Nova Iguaçu, 07 de agosto de 2024.

Rogério Martins Lisboa
Prefeito